*træ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Domine, ut placatus accipias, diesque nostros in tua pace disponas, atque ab æterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum jubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

Quam oblationem tu, Deus, in omnibus, quæsumus, benedictam, adscriptam, ratam, rationabilem, acceptabilem que facere digneris, ut nobis Corpus et Sanguis fiat dilectissimi Filii tui Domini nostri Jesu Christi.

Qui pridie quam pateretur, accepit panem in sanctas ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum, ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens: *Accipite et manducate ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.*

**S**IMILI modo postquam cœnatum est, accipiens et hunc præclarum Calicem in sanctas ac venerabiles Manus suas, item tibi gratias agens, benedixit, deditque discipulis suis, dicens: *Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUI-*

OF THE NEW AND ETERNAL TESTAMENT, THE MYSTERY OF FAITH: WHICH SHALL BE SHED FOR YOU, AND FOR MANY TO THE REMISSION OF SINS.

As often as ye do these things, ye shall do them in memory of me.

*Here the Priest, kneeling, adores, and then elevates the Chalice.*

**WHEREFORE,** O Lord, we thy servants, as also thy holy people, being mindful of the blessed Passion of the same Christ thy Son our Lord and of his Resurrection; as also of his glorious Ascension into heaven, offer unto thy most excellent majesty of thy gifts bestow'd upon us, a pure Host, a holy Host, an immaculate Host; the holy Bread of eternal life, and Chalice of everlasting salvation.

Upon which vouchsafe to look down with a propitious and serene countenance, and to accept them, as thou wast pleased to accept the gifts of thy just servant Abel, and the sacrifice of our Patriarch Abraham, and that which thy high-Priest Melchisedec offered to thee, a holy sacrifice and immaculate host.

We most humbly beseech thee, almighty God, command these things to

NIS MEI, NOVI ET ÆTERNI TESTAMENTI, MYSTERIUM FIDEI, QUI PRO VOBIS, ET PRO MULTIS EFFUNDETUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

Hæc quotiescunque feceritis, in mei memoriam facietis.

**UNDE** et memores, Domine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Filii tui Domini nostri tam beatæ Passionis necnon et ab inferis Resurrectionis, sed et in cælos gloriosæ Ascensionis, offerimus præclaræ majestati tuæ de tuis donis ac datis, Hostiam puram, Hostiam sanctam, Hostiam immaculatam, Panem sanctum vitæ æternæ, et Calicem salutis perpetuæ.